
Calendrier 2025-2026
18/12/2025

Légende

CTO CAC plénier 

CAC restreint

CODIR Légende

2 M CODIR 2 J 2 D 2 M 2 V

3 M 3 V 3 L CTO Com Moyens 3 M 3 S CA
Conseil d'administration (CA)

plénier et restreint (en fonction 

4 J 4 S 4 M CODIR 4 J 4 D

5 V 5 D 5 M CDS 5 V CSA plénier 5 L CTO CAC
Conseil académique (CAC) - pl. 

: plénier

6 S 6 L CTO Com des Statuts 6 J CSA FS 
Cons des dir de 

composantes
6 S 6 M

7 D 7 M 7 V 7 D 7 M CR Commission Recherche (CR)

CTO CTO CA (PE)

Cons perf CFVU
Commission Formation et vie 

universitaire (CFVU)

CODIR CDS CSA FSS Pessac CR CODIR

Com Patrimoine

10 M 10 V Com Moyens 10 L 10 M 10 S CSA plénier Comité social d'administration

11 J 11 S 11 M 11 J 11 D CSA FS + FSS
FS Formation Spécialisés + 

FSS (de site)
Affichage listes 

électorales
CA CTO CDS

Cons des dir de 

composantes

Conseil des directeurs de 

composantes

CODIR CDS
Commissions du dialogue 

social

13 S 13 L CAC restreint 13 J CR restreinte + CR CA 13 S 13 M CODIR CODIR Comité directeur

CSA FSS Talence CPE plénière
Commission paritaire 

d'établissement 

CODIR

CTO CDS CTO CDS COAS
Commission de l'orientation de 

l'action sociale

CER

16 M CODIR 16 J
CSA FSS Carreire-

Victoire
16 D 16 M 16 V CTES

Conseil des transitions 

environnementales et 

sociétales

CAC plénier COAS CDS BUDGET PGE CER CER
Comité éthique pour la 

recherche

CTO

18 J Com Moyens Com des Statuts 18 S 18 M CODIR 18 J 18 D
Com éthique et 

Déontologie

Commission éthique et 

déontologie

19 V 19 D 19 M
Fin dépôt 

candidature
CER 19 V 19 L CTO Com Patrimoine CP Commission Patrimoine

CTO CODIR Com Moyens Commission de moyens

Com des Statuts

21 D 21 M CODIR 21 V 21 D 21 M CER Com des Statuts Commission des statuts

22 L CTO 22 M 22 S 22 L 22 J CA (Pr - VP CA) Copil GDDP
Comité de Pilotage de la 

Gouvernance des données et 

23 M CODIR 23 J CFVU 23 D 23 M 23 V CEVS
Cellule d'écoute, de veille et de 

signalement

CSA plénier CSA plénier CA CEC CTO
Comités Thématiques 

Opérationnels

CER CTO Cons perf Conseil de perfectionnement

25 J CFVU CA 25 S 25 M CODIR 25 J 25 D

26 V CAC restreint 26 D (-1h) 26 M 26 V 26 L CTO CDS

27 S 27 L 27 J Copil GDDP CFVU 27 S 27 M CODIR

28 D 28 M 28 V Com Moyens 28 D 28 M Com Patrimoine

CTO CDS

CODIR

30 M 30 J 30 D 30 M 30 V

31 V 31 M 31 S

29 L29 L

20 S 20 L 20 J 20 S 20

JL8 8 M 8 S 8 L 8

14 M

12 M 12 V 12 L

L 17 M 17

15 L 15 J

14 D14 D 14 M 14 V

15 L

29 M 29

24 M 24 V

15 M 15 S

29

24 L 24 M 24

CTES

S

17 M 17 V 17

S Toussaint 1 L1 L 1 M 1

12 V 12 D

SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DECEMBRE JANVIER

9 M 9 J 9 D 9 M 9 V

1 J Jour de l'an

Election conseils centraux

Armistice 1918

Noël

Fermetures administratives : 

Noël : du 23/12/25 au soir 

au 05/01/26 au matin

Eté : du 24/07/26  au soir 

au 17/08/26 au matin

Election conseils centraux

S

S

CTES

CTES

Campagne électorale

Vacances universitaires

Vacances scolaires

Fermetures administratives

J

M

36

39

44

45

46

47

48

49

50

51

52

41

42

43

40

37

38

02

03

04

05
01
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1 D 1 D 1 M 1 V 1 L CTO 1 M CDS

2 L CTO 2 L CTO 2 J CSA FS CFVU 2 S 2 M CODIR 2 J

3 M CODIR 3 M CODIR 3 V 3 D 3 M CDS 3 V

4 M 4 M Copil GDDP 4 S 4 L CTO 4 J 4 S

5 J
CAC plénier (PE, VP, 

SD)
5 J CFVU 5 D 5 M CODIR CDS 5 V CAC restreint 5 D

6 V 6 V 6 L 6 M 6 S 6 L CTO COAS

7 S 7 S 7 M CODIR 7 J CA 7 D 7 M CODIR CR

8 D 8 D 8 M 8 V 8 L CTO 8 M

9 L CTO CDS 9 L CTO 9 J CAC restreint CA 9 S 9 M CODIR CA 9 J CA 

CODIR CODIR CR CDS Copil GDDP

CDS

11 M 11 M 11 S 11 L CTO 11 J CEVS Com des Statuts 11 S

12 J CA (désignations) 12 J COAS CA 12 D 12 M CODIR CR 12 V CAC plénier 12 D

13 V 13 V Com des Statuts 13 L 13 M 13 S 13 L CTO

14 S 14 S 14 M 14 J 14 D 14 M

CTO CDS CODIR CDS

CER

16 L 16 L CTO CDS 16 J 16 S 16 M CODIR 16 J

17 M 17 M CODIR 17 V 17 D 17 M CER 17 V

18 M 18 M 18 S 18 L CTO CDS 18 J 18 S

19 J 19 J CSA FSS Pessac 19 D 19 M CODIR 19 V CAC restreint 19 D

20 V 20 V CAC restreint 20 L CTO 20 M Com Patrimoine CER 20 S 20 L CTO

CODIR CFVU

Com Patrimoine CAC restreint
Com éthique et 

Déontologie

CER CTO

CTO CTO CAC plénier CODIR

Cons perf

CODIR CSA FSS Talence CSA plénier CR restreinte

CODIR Com Patrimoine

25 M CAC restreint CER 25 M Com Patrimoine CER 25 S 25 L 25 J CSA FS CFVU 25 S

26 J CEVS 26 J
CSA FSS Carreire-

Victoire

Com éthique et 

Déontologie
26 D 26 M CODIR 26 V CSA plénier Com Moyens 26 D

CSA plénier Com Moyens CSA plénier CTO CDS
Cons des dir de 

composantes

Com Patrimoine

28 S 28 S 28 M CODIR 28 J 28 D 28 M

(+1h) CSA plénier CAC restreint CAC restreint

CTO

Cons perf

30 L CTO CDS 30 J 30 S 30 M CODIR 30 J

31 M CODIR 31 D 31 V

JUILLET

29 L 29 M29 V29 M29 D

23 L 23 L 23 J 23 S 23 M

22 D 22 D 22 M

10 M 10

27

10 M

FEVRIER MARS AVRIL MAI JUIN

Fête du travail

Pâques

Armistice 1945

Ascension

27 V 27 V 27

24 M 24 M

M

Fête nationale

10 V

21 S 21 S 21 M 21 J 21 D 21

15 D

10 M

S

V

M

24

Pentecôte

24 V

22 V 22 L 22

L 15 M

23 J

V 24 D

D

M

L

10

L

15 D 15 M 15 V 15

M 27

CTES

27

24

06

07

08

09

10

11

12

13

15

16

17

19

20

21

22

23

24

25

26

28

30

31

14

18

27

29
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